
福井縣擁有豐富多彩的活動和體驗，可以讓您的會議更加精彩。請與我們聯繫以獲取最適合您的主題的想法。

・
・
・

僅限部分參加者的會後派對

與福井縣或主辦城市鄉鎮無關的招待活動

福井縣觀光聯盟未認可的招待活動

洗手間休息和其他休息站

補助金對象外的招待活動 補助金對象外的團體考察

MICEFUKUI×
於2026 (令和8) 年度舉辦

Convention Support Guide FUKUI

福井縣 MICE 支援服務介紹

提供慷慨的財務支持 為各種會獎旅遊提供補貼，

易於獲得、易於組織。▶

1,380,000日圓 !最高

・

北陸新幹線

羽田-小松機場-福井（巴士)

約2小時50分 

約2小時

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・

JR

飛機

湖西線特急約・北陸新幹線

大阪梅田-福井

約1小時50分

約3小時30分

・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

JR

高速巴士

東海道新幹線・北陸線特急・北陸新幹線
約1小時40分・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

JR名古屋車站-福井 約2小時40分・・・・・・・・・・・・・

JR

高速巴士
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高崎

長岡

金沢

富山

上海, 香港, 首爾, 台北

大宮

搭乘飛機或電車都可
輕鬆到達！

四通八達

日本的中心

從全國各地到福井縣的交通
將變得更為便利

2024年
北陸新幹線福井站開通！

【聯絡方式】

公益社團法人 福井縣觀光聯盟 Fukui Prefectural Tourism Federation

　　　　　　　　　　　  
Phone +81-23-0181

E-mail : fukui22@fukuioyado.com
https://www.fuku-e.com/convention/index.asp
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於指定市町是指舉辦大會的地點。若不在接待於指定市町過夜，則僅可享有縣級基本補貼。我們為在福井縣舉辦的會議提供財政支援。

學  術  會  議

大  會  ・  會  議

企業 會議・獎 勵旅遊

體 育 賽 事 與 競 賽

以學術研究團體為主體，並以該學術團體所屬成員為對象而
舉辦的發表會、研討會等集會，或其他性質準用此類別的活動。

團體組織所屬成員等為對特定議題進行意見發表及討論而
舉辦的集會、研討會，或其他性質準用此類別的活動。

民間企業進行的會議・培訓，獎勵旅遊，或其他性質準用此
類別的集會。

活動必須是新創的體育賽事，或是首次在本縣舉辦。

Types of conventions that are eligible

   25～    49人

   50～    99人

  100～  149人

  150～  199人

  200～  249人

  250～  299人

  300～  399人

  400～  499人

  500～  599人

  600～  699人

  700～  799人

  800～  899人

  900～  999人

1,000～1,099人

1,100～1,199人

1,200～1,299人

1,300～1,399人

1,400～1,499人

1,500～1,599人

1,600～1,699人

1,700～1,799人

1,800～1,899人

1,900～1,999人

2,000～2,099人

2,100～2,199人

2,200～2,299人

2,300～2,399人

2,400～2,499人

2,500～2,599人

4,500人以上

2.5萬日圓

5萬日圓

10萬日圓

15萬日圓

20萬日圓

25萬日圓

30萬日圓

40萬日圓

50萬日圓

60萬日圓

70萬日圓

80萬日圓

90萬日圓

100萬日圓

110萬日圓

120萬日圓

130萬日圓

140萬日圓

150萬日圓

160萬日圓

170萬日圓

180萬日圓

190萬日圓

200萬日圓

210萬日圓

220萬日圓

230萬日圓

240萬日圓

250萬日圓

450萬日圓

2.5萬日圓

5萬日圓

10萬日圓

15萬日圓

20萬日圓

25萬日圓

30萬日圓

40萬日圓

50萬日圓

60萬日圓

70萬日圓

80萬日圓

90萬日圓

100萬日圓

110萬日圓

120萬日圓

130萬日圓

140萬日圓

150萬日圓

160萬日圓

170萬日圓

180萬日圓

190萬日圓

200萬日圓

210萬日圓

220萬日圓

230萬日圓

240萬日圓

250萬日圓

450萬日圓

①MICE舉辦補助金

MICE舉辦補助金及國際MICE補助金給付金額一覽表（於2025年4月後舉辦）

⑥ 大規模MICE加算金額

縣外參加人員的
總住宿人數

於福井縣內住宿的
基本補助

於指定市町內住宿時的
追加補助

海外參加人員的
總住宿人數

於福井縣內住宿的
基本補助

於指定市町內住宿時的
追加補助

※限於學術會議

※  10～  19人

 20～  29人

 30～  39人

 40～  49人

 50～  59人

 60～  69人

 70～  79人

 80～  89人

 90～  99人

100～109人

110～119人

120～129人

130～139人

140～149人

150～159人

160～169人

170～179人

180～189人

190～199人

200～209人

210～219人

220～229人

230～239人

240～249人

250～259人

260～269人

270～279人

280～289人

290～299人

300人以上

②國際MICE補助金

現場參加者人數 1,000～1,999人 2,000～2,999人 3,000～3,999人 4,000人以上

400,000日圓加算金額 600,000日圓 800,000日圓 800,000日圓

最高
1,380,000

日圓!

〜〜

≪補助金給付流程≫

會議主辦單位 會議主辦單位 會議主辦單位公益社團法人福井縣觀光聯盟 公益社團法人福井縣觀光聯盟 公益社團法人福井縣觀光聯盟

請提交您的申請表
（※1 您的提交必須在截止日期前收到）

會議籌備 舉辦MICE暫時批准
（我們通知您符合資格的最高金額）

我們審核您的文件

舉辦前一年的８月底

提交必要的報告
以獲得補助金

舉辦後１個月之內

給付補助金

２週後４月■ 由國家或地方公共團體主辦的活動。

■ 除本補助金外，同時領有其他由國家或地方公共團體提供的補助金等。

■ 展覽會、貿易展覽會、職業運動賽事、演唱會、舞台劇等活動。

■ 政治、宗教活動或以營利為目的的活動。

■ 因姊妹市友好交流事業而舉辦的活動。

下 列 項 目 將 不 給 付 補 助 金

※1特殊情況下，您可以在會議舉辦前三個月的月初提交申請。請與我們聯繫

只有在上述補貼 ① 或 ② 適用的情況下,才能使用以下補貼。

如果您考慮在福井縣舉辦會議，可以使用以下補助金。

對於來自縣外或海外的 50 名或以上參與者團體,金額隨著參與者數量和在
福井度過的夜晚而增加。
※每人每晚約 2,000 日圓

① MICE 舉辦補助金

對於來自海外的 10 人或以上參與者團體 金額隨著參與者人數和在福井度過
的夜晚而增加。
※每人每晚約 10,000 日圓

② 國際 MICE 補助

舉辦可宣傳本縣或各個市町魅力的招待活動，如開幕式和歡迎會等。

③ 招待活動補助金

對參加人數的巴士為300人以上的MICE提供會場和住宿地之間的接駁巴士
服務。(高達成本的 50%)

④ 接駁巴士補助金

進行觀光設施或縣內企業等考察時。(高達成本的 50%)

⑤ 團體考察補助金

適用於 1,000 名或以上現場參與者的會議。

⑥ 大規模 MICE 加算金額

若有MICE主辦方於活動舉辦前,
事先於福井縣進行考察的情況。

⑧ 事前考察補助

加算金額為①MICE舉辦補助金的1/2  （最高250,000日圓）

嶺南  （福井縣南部）  ：敦賀市、美濱町、若狹町、小濱市、大飯町、高濱町

適用於在福井縣南部嶺南舉行的會議。

加算金額為⑤團體考察補助金的1/2  （最高100,000日圓）

⑦ 嶺南地區特別補助 ( 福井縣南部 )

最高
9,000,000

日圓

最高
3,000,000

日圓

最高
50,000

日圓

最高
100,000

日圓

最高
200,000

日圓

最高
1,000,000

日圓

最高
100,000

日圓

日圓

日圓

日圓

日圓

日圓

日圓

日圓

日圓

最高250,000日圓

最高13,800,000日圓

日圓

最高100,000日圓日圓

總　　　　計

5萬日圓

10萬日圓

15萬日圓

20萬日圓

25萬日圓

30萬日圓

35萬日圓

40萬日圓

45萬日圓

50萬日圓

55萬日圓

60萬日圓

65萬日圓

70萬日圓

75萬日圓

80萬日圓

85萬日圓

90萬日圓

95萬日圓

100萬日圓

105萬日圓

110萬日圓

115萬日圓

120萬日圓

125萬日圓

130萬日圓

135萬日圓

140萬日圓

145萬日圓

150萬日圓

5萬日圓

10萬日圓

15萬日圓

20萬日圓

25萬日圓

30萬日圓

35萬日圓

40萬日圓

45萬日圓

50萬日圓

55萬日圓

60萬日圓

65萬日圓

70萬日圓

75萬日圓

80萬日圓

85萬日圓

90萬日圓

95萬日圓

100萬日圓

105萬日圓

110萬日圓

115萬日圓

120萬日圓

125萬日圓

130萬日圓

135萬日圓

140萬日圓

145萬日圓

150萬日圓


